
 Pag.  1/ 104 

 
 

SERIE D 
 
 

RIPRISTINO GARE DEL GIRONE F 
 

  

Il Dipartimento Interregionale,  
 
- visto quanto disposto dal C.U. n. 102 del 27/2/2020;  
 
- visto il decreto del TAR Marche del 27/2/2020 che ha sospeso gli effetti dell’ordinanza n. 1 del Presidente 

della Regione Marche emanata quale misura in materia di contenimento e questioni dell’emergenza 
epidemiologica da COVID-19; 

 
-visto l’ordinanza n.2 del 27/2/2020 del Presidente della Regione Marche emanata quale misura in materia 

di contenimento e questioni dell’emergenza epidemiologica  da COVID-19 in cui prevede la sospensione di 
tutte le manifestazioni pubbliche di qualsiasi natura fino alle ore 24,00 del 29 febbraio 2020; 

 
- rilevato che non sussistano più i presupposti di rinvio delle gare di cui al richiamato Comunicato Ufficiale 

n. 102 del 27/2/2020; 
 
 

DISPONE 
 
 
il ripristino delle seguenti gare in programma domenica 1° marzo 2020 alle ore 14,30: 
 
- JESINA – ATL. CALCIO P.S. ELPIDIO  
- SANGIUSTESE – MONTEGIORGIO 
- TOLENTINO - RECANATESE 
 
annullando, come in effetti annulla il rinvio così come pubblicato sul CU n. 102 del 27/2/2020. 
 

 

 

 

 

 
 
 

Federazione Italiana Giuoco Calcio 
Lega Nazionale Dilettanti 

 

DIPARTIMENTO INTERREGIONALE  
 

 Piazzale Flaminio, 9 - 00196 ROMA (RM) 
TEL.  (06)328221 

FAX: (06)32822717  
 

SITO INTERNET: http://seried.lnd.it/ 

 
 
 

Stagione Sportiva 2019/2020 
 

Comunicato Ufficiale N° 104 del 28/02/2020 

http://seried.lnd.it/


 Pag.  2/ 104 

 
 
Con riserva di adottare diversi ed ulteriori eventuali provvedimenti in ottemperanza a nuove Ordinanze e/o 
Decreti che dovessero essere pubblicati successivamente. 
 
 

 
Pubblicato in Roma ed affisso all’albo del Dipartimento Interregionale il 28 febbraio 2020. 
 
 
 
 

Il Segretario 
(Mauro de Angelis) 

Il Presidente  
(Cosimo Sibilia) 

 

 


